
SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 2 páginas)

ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA Nº 091/2021 ................................................2

Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Sexta-feira, 12 de março de 2021

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

ENTIDADE:
PREfEITURA DO MUNICíPIO
DE MACEDÔNIA-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição 229 - EXTRA

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 2

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 12 de março de 2021

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 229 - EXTRA

ATOS ADMINISTRATIVOS
PORTARIA Nº 091/2021

Portaria nº 091/2021 – 12 de Março de 2021.
Nomeia os membros que constituirão a Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil – COMDEC do município de Ma-
cedônia nos termos da Lei Municipal n° 1.135/2014 de 16 de 
Setembro de 2014.

 REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 

 Artigo 1º - Ficam nomeados, nos termos do Art. 3° 
do DECRETO n°044/2014 de 23 de Setembro de 2014, os 
membros abaixo relacionados, para comporem a COORDE-
NADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC, do 
município de Macedônia:

COORDENADOR
 Monique Silva Hirak
CONSELHO MUNICIPAL
 PRESIDENTE: Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis
 VICE-PRESIDENTE:Francisco Gleyson Ferreira  
 Oliveira 
REPRESENTANTES DAS SECRETÁRIAS
 ESPORTE: Roberto Beijo Oliveira
 SAÚDE: Mariangela Giacomini Belati
 EDUCAÇÃO: Sonia Maria de Freitas Matins
 AGRICULTURA: Luiz Fernandes da Cunha
 OBRAS E SERVIÇOS: João Bernardo Pierobon
 EXECUTIVO: Marcos Antônio Barbon Corral
SETOR OPERATIVO
 Antônio José Aguiar 
 Carlos Cesar de Souza
 Sebastião Dias Pereira
 VaniltonFelicio dos Santos
 Jair Vicente de Melo
 Braiti Niovani Furlan
 Queli C. da silva Santos
 SOCIEDADE CIVIL
 Wainer Aparecido Peria Valdemar Honório Lemes  
 da Silva
 Neide Saves Princi
            Diego dos Santos Militão
 
 Artigo 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação.  
  
 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

                   Macedônia, 12 de MARÇO de 2021.               

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

 Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Macedônia, e publicada em 12 de março de 2021 no Diário 
Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 regula-
mentada pelo Decreto nº 068/2.019.

CARLOS DANILO RIBEIRO
Chefe de Gabinete

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off

		2021-03-12T18:48:31+0000
	MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL:07050732893




